
DECRETOEXENTON9T4T.-

Curarrehue, 09 Abril 201.9.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Documento em¡tido por polideportivo,

2,- La Orden de lngreso N e 225 del día 19
de Marzo del 2019.

3.- El art 37 N'4 Ordenanza Local.

4.' [] Decreto [xento Ne 1609 del
A6172/2016 que asume el cargo y las Funclones de Alcalde de l¿ Comuna de Cura¡rehue.

Contraloría General de la República.
5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

6,-Las facultades que me confiere el Art. 63
de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGANtCA CONSTTTUCTONAL DE

MUNICIPALIDADE5" y sus posteriores modificaciones.

ingreso con fechas anteriores.

CONSIDERANDO

1.- la necesidad de regularizar ordenes de

DECRETO:

'HFFH-:.
REPUELICAOE CHJLE

I. fvlI]NICIPALIOAD DE CUMRREHIJE

de fdcha 19/03/2019.

arriendo
t9/03/zotg

APB/YTFltvrCU P/soc,

Of de Partes

Sección Rentas y Patentes

1.- Otorgase autorización para
ulticancha en Polideportivo al 5r. Eduardo Fierro Cisterna el día
la U.T.M.

2.-
n "a rriendo Polideportivo".

ANOTESE, COMUNIQU

lmpúl.ese al ltem 2 cuenta 11.5-03-

ALCA'S).
N CONTROT INTERNO


